

DS/0365/2018/ORS



## Dodatek číslo 1

smlouvy o dílo číslo 05760/2018 (99-5760)  
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

### I. Smluvní strany

Objednatel: **Město Břeclav**  
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav  
zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města  
IČ: 002 83 061  
DIČ: CZ00283061  
bankovní spojení:  
č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: **VHS Břeclav s.r.o.**  
Sídlo Fügnerova 1161/1, 690 64 Břeclav  
zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno, RgC 2318  
zastoupený: Ing. Josefem Bendlem, jednatelem  
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

IČ: 42324149  
DIČ: CZ42324149  
daňový režim: plátce DPH  
bankovní spojení:  
č. účtu:

(dále jen Zhotovitel)

„Břeclav – ul. Na Zahradách, ul. Stromořadní – komunikace a chodník“

a „Břeclav – ul. Na Zahradách, chodník“ – dodatek č. 1“

V souladu se smlouvou o dílo č. 05760/2018 (99-5760) uzavřenou mezi smluvními stranami, a v souladu s článkem 18. Změna smlouvy, odstavec 18.1.1. a 18.1.2., se předmětná smlouva o dílo upravuje dodatkem číslo 1 takto:

### Článek 5. Termíny plnění

Dohodou smluvních stran se mění článek 5. shora, odstavec 5.1.3, termín dokončení, takto:

I. etapa – úsek dle staničení 0,000 – 0,590, termín dokončení do 31. 7. 2017.

Ke změně termínu dokončení dochází z důvodu kolize komunikace s inženýrskými sítěmi.

### Článek 6. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Dohodou smluvních stran a z důvodu prováděných víceprací a neprovedení některých prací (méněpráce), které vznikly v důsledku změny skladby konstrukce vozovky s ohledem na provedené zátěžové zkoušky únosnosti pláně, se mění článek 6. odstavec 6.1.1. s tím, že celková cena díla se z důvodů výše uvedených navyšuje o celkovou částku ve výši Kč 392 750,91 bez DPH.

Nově cena za provedení díla zní:

Cena díla bez DPH	Kč 19 291 330,77
Výše DPH	Kč 4 051 179,46
Cena díla včetně DPH	Kč 23 342 510,23

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran, je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Břeclavi dne 1.6.2018

V Břeclavi dne 25.5.2018

za objednatele

za zhotovitele



#### Doložka

Tato smlouva byla schválena  
na ... 17. zasedání ...  
dne ... 30. 5. 2018

za Město Břeclav: ..

VH:  
Füg  
69C  
IČ:  
DIČ:

# Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : SED230

Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a chodní

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : VHS Břeclav s.r.o.  
Fügnerova 1161/1  
69064 Břeclav

IČO : 42324149  
DIČ : CZ42324149

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	392 751,00
DPH	21 %	82 478,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>475 229</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
11 VP+MP	475 228,60	0,00	392 750,91	82 477,69	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>475 228,60</b>	<b>0,00</b>	<b>392 750,91</b>	<b>82 477,69</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
11	01 VP+MP - změna skladby a přidlažby	594 250,86	0,00	491 116,41	103 134,45	125,0
11	02 MP - infiltrační postřik	-119 022,26	0,00	-98 365,50	-20 656,76	-25,0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>475 228,60</b>	<b>0,00</b>	<b>392 750,91</b>	<b>82 477,69</b>	<b>100,0</b>

©

'HS

s.v.c.z



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	VP+MP - změna skladby a přídlažby	JKSO
Objekt			SKP
11	VP+MP		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
SED230	Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadí-komun.a ch		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	491 116	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem		491 116	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		491 116	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		491 116	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		491 116 Kč
DPH	21,0 %		103 134 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>594 250 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a c	Rozpočet :	01
Objekt :	11 VP+MP		VP+MP - změna skladby a přidlažby

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace pozemní	613 147	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	-120 911	0	0	0	0
998 Přesun hmot	-1 119	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>491 116</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	491 116	0
Oborová přírážka	0	0,0	491 116	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	491 116	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	491 116	0
Zařízení staveniště	0	0,0	491 116	0
Provoz investora	0	0,0	491 116	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	491 116	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	491 116	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komur	Rozpočet: 01
Objekt :	11 VP+MP	VP+MP - změna skladby a přidlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						
1	565PC0001	Navýšení ceny záměnou KZC za ŠD v tl. 15 cm	m2	6 647,30	92,24	613 146,95
<b>Celkem za 5 Komunikace pozemní</b>						<b>613 146,95</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce</b>						
2	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	-77,62	2 500,00	-194 050,00
3	59248050	Dlažba zámková 10/10/8 II přírodní	m2	353,33	207,00	73 138,90
<b>Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>-120 911,10</b>
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-11,19	100,00	-1 119,43
<b>Celkem za 998 Přesun hmot</b>						<b>-1 119,43</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	MP - infiltrační postřik	JKSO	
Objekt			SKP	
11	VP+MP		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SED230	Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a ch		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-98 366	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-98 366	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		-98 366	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-98 366	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-98 366 Kč
DPH	21,0 %		-20 657 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-119 023 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a d	Rozpočet : 02
Objekt :	11 VP+MP	MP - infiltrační postřik

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace pozemní	-98 366	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-98 366</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-98 366	0
Oborová přírážka	0	0,0	-98 366	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-98 366	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-98 366	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-98 366	0
Provoz investora	0	0,0	-98 366	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-98 366	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-98 366	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komur</b>	Rozpočet: 02
Objekt :	<b>11 VP+MP</b>	MP - infiltrační postřik

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				
1	57311111R00	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	-6 557,70	15,00	-98 365,50
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace pozemní</b>				<b>-98 365,50</b>